dictam die Beirct ex alio prout dictus mansus ibidem inter dictam communitatem die Beirct vocatam et dictam hereditatem die Raect vocatam situata est quam sextam partem dicta Aleijdis dederat ad pactum Nijcholai filio quondam Arnoldi de Zochel scilicet pro predicta paccione duorum modiorum et quinque lopinorum siliginis prout in litteris quas vidimus promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere et cum dicta Elizabeth mortua fuerit etc. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 275r 10 vr 31-01-1399.

Willelmus zvw Arnoldus van Vranckenvoert zvw Gerardus van Vranckenvoert verkocht aan Rodolphus gnd Roef zvw Hermannus gnd Veerdonc (1) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd op die Hoge Boect, tussen Aleijdis wv Johannes van Vranckenvoert en haar kinderen enerzijds en Henricus gnd Boertman anderzijds, (2) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd die Neder Boect, tussen Johannes Boertman enerzijds en Arnoldus Zegers soen anderzijds, (3) een stuk land gnd die Gheer, in Veghel, over een gemene weg aldaar, tussen voornoemde Aleijdis wv Johannes van Vranckenvoert en haar kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een stuk land, in Veghel, tussen wijlen Fredericus Hoernken enerzijds en voornoemde Aleijdis en haar kinderen anderzijds.

Willelmus filius quondam Arnoldi de Vranckenvoert filii quondam Gerardi de Vranckenvoert peciam terre sitam in parochia de Vechel ad locum dictum op die Hoge Boect inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Johannis de Vranckenvoert et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Boertman ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Neder Boect inter hereditatem Johannis Boertman ex uno et inter hereditatem Arnoldi Zegers soen ex alio item peciam terre dictam die Gheer sitam in dicta parochia ultra communem viam ibidem inter hereditatem dicte Aleijdis relicte quondam Johannis de Vranckenvoert et eius liberorum ex uno et inter communem (dg: p) viam ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Frederici Hoernken ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis et eius liberorum ex alio (dg: item) ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho #dicto Roef# filio quondam Hermannii dicti Veerdonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: G) datum supra.

BP 1181 p 275r 11 vr 31-01-1399.

Voornoemde Rodolphus Roef beloofde aan voornoemde Willelmus verkoper 38 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.